
 

平成２９年９月２０日 

会 社 名 株式会社フレッシュコーポレーション 

代表者名 代表取締役社長  竹下  徹郎 

 

 

 

「でりしゃす」全店閉店のお知らせ 

 

 

この度、９月１９日の営業を最後に「でりしゃす」は、閉店させていただくこととなりまし

た。急なお知らせとなりましたことをお詫び申し上げます。 

この度の腸管出血性大腸菌O157の１１都県に及ぶ広域の感染において、所轄保健所による

オープン再開後の立ち入り検査では、重大な指摘事項はいただいておりません。しかしながら、

総合的な経営判断の結果、「でりしゃす」全１７店舗を閉店させていただくことといたしました。 

当社といたしましては、引き続き感染源の特定に向け、所轄保健所の調査に全面的に協力し

てまいります。 

１９年の長きにわたり「でりしゃす」をご利用いただいたお客さま、そして、地域の一員と

して温かく受け入れてくださった皆様に、心から厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

株式会社フレッシュコーポレーション お客様相談窓口 

電話番号 ０１２０－０１３－５１６ 

受付時間 ９：００～１８：００ （土日、祝日含む） 

 

以上 


